cedimus, ut de illo recitetur quotannis officium , et

Missa de communi Confessoris non Pontificis cum
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orationibus propriis a Nobis approbatis juxta rubricas

Missalis et Breviarii Romani . Hanc vero officii reci.

tationem fieri concedimus dumtaxat Romae, ejusque

districtu itemque omnibus in Templis ubi instituta

reperitur Congregatio Sanctissimae Crucis et passio

nis Domini Nostri Jesu Christi vel Moniales dicti in

stituti die XVI Novembris ab omnibus Christifideli

bus tam Saecularibus quam regularibus, qui horas

canonicas recitare tenentur. Et quantum ad Missas

attinet ab omnibus Sacerdotibus ad Ecclesias in qui

bus festum celebratur accedentibus. Ad extremum

concedimus ut anno ab hisce Literis datis primo

solemnia Beatificationis Servi Dei Pauli a Cruce in

Templis Urbis et Congregationis de quibus facta est

mentio celebrentur cum officio et Missis duplicis

majoris ritus; idque fieri praecipimus die ab Ordina

riis indicenda, ac postquam eadem solemnia in Ba

silica Vaticana peracta de more fuerint. Non obstan

tibus Constitutionibus, et Ordinationibus Apostolicis,

decretisque de non cultu editis , ceterisque contrariis

quibuscunque. Volumus autem ut harum Literarum

exemplis etiam impressis dummodo manu Secretarii

praedictae Congregationis sacris ritibus praepositae

subscripta sint, et sigillo Praefecti munita , eadem

prorsus in judicialibus etiam disceptationibus fides

habeatur, quae Nostrae voluntatis significationi hisce

ostensis Literis habenda esset.

Datum Romae apud Sanctum Petrum sub Annulo

Piscatoris die Prima Octobris Millesimo Octingente

simo Quinquagesimo Secundo Pontificatus Nostri

anno Septimo.

A. CARD. LAMBRVSCHINI

1
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AD PERPETVAM REI VEMORIAM

Quamvis
uamvis peculiares facultates ac privilegia nonnul.

lis personis seu Collegiis , ad eorum remuneranda

merita vel dignitatem amplificandam , ex Romanorum

munificentia Pontificum concessa atque attributa sint,

ea tamen moderanda censemus , et vero etiam abro

ganda, quum minus opportuna temporibus ac bono

publico minus consentanea deprehendamus. Antiquis

simum porro est in hac Romana Ecclesia Collegium

septem Notariorum a S. Clemente I Praedecessore

Nostro ad consignanda literis posterisque Martyrum

gesta institutorum, qui postmodum ob muneris prae

stantiam Protonotarii dicti sunt, et pluribus singula

ribusque privilegiis decorati. Ipsis quidem fel. me. Si